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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE

OSHEE SH.A 

Autoriteti Kontraktor  OSHEE sh.a, në respektim të nenit 24 dhe 58 të ligjit Nr. 9643 datë 
së, Nr. 914 datë 

tetëqind e pesëdhjetë e tetë pikë dy)   lekë pa TVSH. 

Autoriteti Kontraktor  gjëndet përpara  faktit kur  bashkimi i operatoreve i shpallur fitues ka 
paraqitur  ne date 29.10.2015, kërkesë për tërheqje nga procedura e prokurimit dhe nga nënshkrimi i 
kontratës. Ndodhur në këto kushte Autoriteti Kontraktor  në zbatim të nenit 58, pika 5 të LLP, 
vendos  të anullojë këtë procedurën  pasi operatori i tërhequr është i vetme operator i kualifikuar për 
këtë procedurë prokurimi. 

BASHKIA RRËSHEN 

1- A.Kontrakt: B.Rrëshen, Adresa 22233,  
2-Procedura e prokurimit: E hapur-Punë,  
3-
dhe Egjiptian, Bashkia Rreshen                                 
4-Me fond limit: 4 416 666 (katermilion e katerqind e gjashtembedhjetemije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte) lek pa t.v.sh  
 5.Afati i kontratës: 45 dite nga lidhja e kontrates 
6-Data e tenderit: 09/09/2015 ora 10:00. 
7-Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
8-Arsyeja e anullimit te tenderit: Asnje operator ekonomik nuk eshte kualifikuar si fitues. 

DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE 

Autoriteti  Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme Detare, mbështetur në Ligjin Nr. 9643,  datë 

, beri anullimin e procedurës së  

disa gabime ne kriteret e kualifikimit. 

BASHKIA BERAT 


